
Uchwała Nr :XXXll/227/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 23 września 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. przebudowa drogi powiatowej nr 2006 R Haczów - Bzianka -
Besko w m. Bzianka. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm. ) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na złożenie w 2013 roku wniosku o dofinansowanie zadania pn. 
przebudowa drogi powiatowej nr 2006 R Haczów - Bzianka - Besko w m. Bzianka 
w ramach Programu Wieloletniego pn. Narodowy Program Przebudowy Dróg 
Lokalnych - etap li Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój. 

2. Zadanie o którym mowa w ust. 1 planowane jest do realizacji w 2014 roku. 
3. Planowana wartość zadania w 2014 roku - 2.096.122,00 zł, w tym źródła 

finansowania: 
1) dofinansowanie z NPPDL 1.048.060,00 zł 
2) udział własny Powiatu Krośnieńskiego 1.048.062,00 zł 

4. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 Powiat zobowiązuje się zabezpieczyć 
w budżecie Powiatu Krośnieńskiego w 2014 roku środki finansowe w kwocie 
1.048.062,00 zł. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWOD~ICZ~'f RADY 

- . . \ • . L l 
Andrzej J{:r.lek l l j , 

"-' ~ 


